
pagina nummer    1 

De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het initiatiefvoorstel van de fractie ZW14, d.d. 7 december 2017,  

nr. 2018-05;  

   

 

Besluit: 

Ontmoetingscentrum ’t Hazzo in tegenstelling tot het eerder genomen daartoe 

strekkend raadsbesluit niet te slopen, doch onderzoek te doen tot (her)gebruiken voor 

de vestiging van een expertise- en ontmoetingscentrum voor ouderen. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van  6 februari 2018. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre, 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes   drs. J.W. Brenninkmeijer 

 


